ЯГОДНИНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
« 12 »  февраля  2015г.  №132
поселок Ягодное

О назначении членов избирательной комиссии

МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и Решением Ягоднинского районного Собрания представителей № 242 от 31.05.2011 года «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», в связи с досрочным прекращением полномочий членов Избирательной комиссии муниципального образования "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»", рассмотрев документы и материалы по кандидатурам, предложенным в состав Избирательной комиссии, Ягоднинское районное Собрание представителей

 РЕШИЛО:

1. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»" с правом решающего голоса:

- Бородич Ольга Александровна, зубной врач  МОГ БУЗ Ягоднинская ЦРБ, по предложению собрания избирателей по месту работы;

- Шихова Татьяна Владимировна, учитель МБОУ «НОШ п.Ягодное», по предложению собрания избирателей по месту работы;
- Валященко Ирина Владимировна, секретарь – машинистка МБУ «ЯРЦК», по предложению собрания избирателей по месту работы.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в районной газете «Северная правда».
Глава МО

«Ягоднинский муниципальный

район Магаданской области»                                                      Ф.И. Тренкеншу

Председатель

Ягоднинского районного

Собрания представителей                                                            Н.Б.Олейник